

Sprawozdanie Z pracy Komisji Spraw Obywatelskich RM w Wąchocku za 2009r.

Komisja Spraw Obywatelskich w 2009r pracowała w oparciu o roczny plan pracy przyjęty przez Radę Miejską w Wąchocku.

Na zaplanowane 13 posiedzeń odbyło się 15, w tym 3 wspólnie z Komisją Promocji i jedno wspólnie z Komisją Promocji i Komisją Budżetu.

Komisja Spraw Obywatelskich pracowała w pięcioosobowym składzie.

W 9 posiedzeniach uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, na czterech był nieobecny jeden członek i na jednym nieobecne były dwie osoby.

W posiedzeniu komisji brali udział również przewodniczący i wiceprzewodniczący RM, burmistrz, sekretarz, skarbnik gminy, kierownicy referatów, szefowie jednostek gminnych, którzy prezentowali zagadnienia dotyczące przedmiotu obrad i udzielali wyjaśnień.

W posiedzeniu uczestniczyli także sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedli w Wąchocku oraz w niektórych posiedzeniach jeden mieszkaniec Wąchocka.

Komisja Spraw Obywatelskich zajmowała się głównie analizą materiałów na sesję Rady Miejskiej. Prócz tego Komisja rozpatrywała informację dotyczącą wyników nauczania w szkołach w roku szkolnym 2008/2009, wyników egzaminów końcowych w gimnazjum i sprawdzianów końcowych w szkołach podstawowych oraz informację dotyczącą doskonalenia nauczycieli w świetle wykorzystania środków przeznaczonych w budżecie na ten cel i pozyskanych z innych źródeł.

Komisja Spraw Obywatelskich odbyła też jedno posiedzenie wyjazdowe z udziałem burmistrza do szkół na terenie gminy, w trakcie którego zapoznała się ze stanem przygotowań do nowego roku szkolnego 2009/2010.

Komisja w wyniku analizy materiałów sesyjnych i tematów własnych przyjęła 14 wniosków w tym 9 skierowanych do burmistrza, 3 do dyrektora MGBP i 2 do dyrektora MGOK. Wnioski te nie zostały wymienione w tym sprawozdaniu, ponieważ informacja z ich realizacji została opracowana przez UMiG i przekazana radnym.

Na każdym posiedzeniu komisji omawiane były również sprawy różne w tym przedstawione przez burmistrza do zaopiniowania, sprawy nurtujące mieszkańców gminy zgłaszane przez sołtysów przewodniczących Zarządów Osiedli oraz sprawy organizacyjne związane z pracą komisji.

Reasumując stwierdzić należy, że Komisja Spraw Obywatelskich w 2009r. starała się sumiennie realizować zadania wynikające ze statutu gminy i przyjętego rocznego planu swojej pracy.

Wąchock 20.01.2010r

Przewodniczący Komisji
Kazimierz Winiarczyk
